ZH3EH16N
ZH3EH16N
Komplettfeld, univ.Z, BKE-I, OKK, 1 ZP, Hauptschalter, H=1050mm, 16mm², 1-feldig
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  1050 mm
Breite  250 mm
Brei​te/​Dicke Sammelschiene  5 - 5 mm
Höhe Sammelschiene  12 mm
Werk​stoff
RAL Nummer  9010
Ausstat​tung
Art der Zähler​be​fes​ti​gung  BKE-I / eHZ
Anzahl Zähler​plätze <=63 A  1
Anzahl der Leer​plätze  0
Anzahl 3-Punk​t-​Auf​nahmen für SG/TRE  0
Anzahl Felder  1
Anzahl Zähler​feld (Ein​bau​satz)  1
Art des Zähler​felds  eHZ
Multi​media Feld Bereich  Ohne
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  63 A
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protec​tion)  IP00
Anschluss
Anschluss​quer​schnitt Zähler​zu​gangs​lei​tung  16 - 16 mm²
Anschluss​quer​schnitt Zähler​aus​gangs​lei​‐
tung  16 - 16 mm²
Archi​tektur
Polan​zahl  5
Technische Änderungen vorbehalten